
 

 

  

PROVE    DIPARTIMENTALI    CBT      

8.00 
8.55 

 
1 D 

8.10 
9.00 

 
3 B 

8.10 
9.00 

 
3 E 

09.00 
09.50 

 
3 A 

9.00 
09.50 

 
3 C 

  

10.00 
10.55 

 
1 E 

  
 

  

11.00 
11.55 

 
1 A 

    

12.00 
12.55 

 
3 F 

    

13.00 
14.00 

 
3 D 

    

15 FEBBRAIO 

MARTEDI 

16 FEBBRAIO 

MERCOLEDI 

17 FEBBRAIO 

GIOVEDI 

 

 

MATEMATICA 

TECNOLOGIA 

 

 

 

MATEMATICA 

TECNOLOGIA 

 

 

 

 

MATEMATICA 

TECNOLOGIA 

 



 

 

 

PROVE    DIPARTIMENTALI    CBT     

8.10 

9.00 

 

2 C 

8.00 

8.50 

 

1 F 

  

  9.00 

10.00 

 

1 B 

  

10.00 

10.50 

 

2 B 

10.00 

11.00 

 

1 C 

  

11.00 

11.50 

 

2 D 

11.00 

11.50 

 

2 E 

  

  12.00 

13.00 

 

2 A 

  

  13.00 

13.55 

 

2 F 

  

18 FEBBRAIO 

VENERDI 

21 FEBBRAIO 

LUNEDI 

22 FEBBRAIO 

MARTEDI 

 

 

MATEMATICA 

TECNOLOGIA 

 

 

 

MATEMATICA 

TECNOLOGIA 

 

 

 

 

MATEMATICA 

TECNOLOGIA 

 


