	PROVE DIPARTIMENTALI CBT							
	15 FEBBRAIO MARTEDI		16 FEBBRAIO MERCOLEDI		17 FEBBRAIO GIOVEDI			
	8.00		8.10		8.10			
MATEMATICA	8.55	1 D	9.00	3 B	9.00	3 E		
TECNOLOGIA	09.00		9.00					
	09.50	3 A	09.50	3 C				
	10.00							
MATEMATICA	10.55	1 E						
TECNOLOGIA	11.00							
	11.55	1 A						
	12.00							
	12.55	3 F						
MATEMATICA	42.22							
TECNOLOGIA	13.00							
	14.00	3 D						

	PROVE DIPARTIMENTALI				CBT	
	18 FEBBRAIO VENERDI		21 FEBBRAIO LUNEDI		22 FEBBRAIO MARTEDI	
	8.10		8.00			
	9.00	2 C	8.50	1 F		
MATEMATICA			0.00			
TECNOLOGIA			9.00	4 5		
			10.00	1 B		
	40.00		40.00			
	10.00		10.00	4 ~		
	10.50	2 B	11.00	1 C		
MATEMATICA TECNOLOGIA	11.00		11.00			
		2 D		2 E		
	11.50	2 D	11.50	2 E		
			12.00			
MATEMATICA TECNOLOGIA			12.00	2.4		
			13.00	2 A		
			13.00			
			13.55	2 F		
			13.33	4 F		